

ثبت نام دانشگاه امام علی 1402 آغاز شد. کلیه متقاضیان و داوطلبان می توانند در زمان پذیرش، اقدام به ثبت نام در سامانه ثبت نام دانشگاه امام علی کنند. در صورت نداشتن شرایط لازم، استخدام دانشگاه افسری امام علی برای داوطلبان وجود ندارد به همین منظور شرایط عمومی و اختصاصی در ادامه مقاله آورده شده است. تمامی افراد متقاضی برای ثبت نام در این دانشگاه باید فرم اینترنتی ثبت نام را در سایت رسمی دانشگاه افسری امام علی تکمیل کنند. برای انجام فرایند ثبت نام به صورت اینترنتی با توجه به شرایط تحصیلی خود میتوانید با مشاوران ما در ایران تحصیل تماس بگیرید. این مرکز حتی در ایام تعطیل پاسخگوی سوالات شما میباشد.

برای اطلاع از [رشته های دانشگاه امام علی](#) روی لینک کلیک کنید.

سوالاتی داری؟

۰۷۵۳۰۷

مشاوره با تلفن



مشاورین ما آماده ی پاسخگویی هستند...

کافیه همین الان تماس بگیری



زمان ثبت نام دانشگاه افسری امام علی (ع) ۱۴۰۲

برای ثبت نام دانشگاه امام علی نیاز است که از زمان ثبت نام آن آگاه باشید. در خصوص ثبت نام لازم است بدانید که یک بار در سال انجام شده و تمامی افراد باید در زمان تعیین شده برای ثبت نام اقدام نمایند.

زمان ثبت نام دانشگاه افسری امام علی در سال گذشته تا 17 آذر ماه تعیین شده بوده است و در این مدت داوطلبان می توانند اطلاعات فردی و تحصیلی خود را در فرم ثبت نام وارد نمایند. بنابراین، با توجه به سال گذشته پیش بینی می شود داوطلبان بتوانند از اوایل آبان ماه تا اواخر آذر ماه نسبت به تکمیل فرم اینترنتی ثبت نام خود اقدام نمایند.

ارتش جمهوری اسلامی ایران با انتشار دفترچه ثبت نام دانشگاه افسری امام علی، زمان ثبت نام و برگزاری این آزمون را اعلام می کند و در اختیار داوطلبان قرار می دهد. متقاضیان تحصیل در دانشگاه افسری امام علی باید در هنگام بررسی این دفترچه در موعد مقرر به سایت گزینش مراجعه کرده و فرم اینترنتی ثبت نام را تکمیل کنند.

نحوه ثبت نام دانشگاه امام علی

ثبت نام در این دانشگاه به صورت اینترنتی و از طریق سایت رسمی دانشگاه افسری امام علی برای کلیه داوطلبان انجام می‌گیرد در نتیجه امکان ثبت نام به صورت حضوری وجود ندارد. سامانه به نشانی gozinesh.aja.ir میباشد که در صورت داشتن شرایطی عمومی و ویژه می‌توانید برای ثبت نام در این دانشگاه به آن مراجعه کنید.



نحوه ثبت نام دانشگاه امام علی

irantahsil.org

- پس از ورود به سایت ثبت نام دانشگاه افسری امام علی باید لینک خرید کارت اعتباری را بزنید.

فرآیند ثبت نام در سامانه ایران تحصیل - آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۳۳، طبقه ۳، ورودی ۳، تهران - شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸

دانشجویانی که تیروی مورد انتخاب خود را تیروی هوابی یا تیروی زمینی انتخاب نمایند می توانند انتخاب خود خود را از بین تیروی پذیرفته هوابی یا تیروی دریایی دانشگاهی تعین کنند. (با توجه به محدودیت سنجیده ها و امکان عدم قبولی در انتخاب اول - دانشجویان در صورت انتخاب ثانویه شانس مجدد قبولی خواهند داشت.)

با توجه به سهمیه های استخدامی و همچنین تعداد بند ۳۰ شرایط اختصاصی - بیشترین آمار جذب دانشجویان دارای دیپلم علوم انسانی جهت ترابری و خدمات صورت خواهد پذیرفت بنابراین شایسته است دانشجویان دارای دیپلم علوم انسانی در هنگام انتخاب تیروی مورد علاقه خود، در این خصوص توجه داشته باشند.

دانشجویان با سابقه بصری و مشکلات جسمانی ذکر شده اقدام به تیرید کارت و ثبت نام نمایند.

دانشجویان انصرافی سالی های قبل حق فرآیند کارت و ثبت نام ندارند. (ثبت در موسسات راست صفحه انصرافی)

فرآیند ثبت نام ۱۴۰۰/۰۰/۰۰ برای (صد هزار تومان) و غیر قابل استرداد می باشد.

انتخاب تیرای استخدام و موارد بالا را با کمال دقت مطالعه نموده و سپس اقدام به فرآیند کارت می نماید.

نام	*
پانویس حرفه از دانشجویان تره صورت می پذیرد	
انتخاب	*
(ت در صورت انتخاب تیروی زمینی و هوابی می توانید علاقه مندی دوم را نیز انتخاب کنید (قرائلی شانس بزرگ) - انتخاب تیروی در حوزه فرآیند آزمون غیر قابل ویرایشی می باشد.	
کد ملی	*
تاریخ تولد	*
شماره دانشجویی	*
نام خانوادگی	*
تلفن همراه	*
آدرس محل سکونت - حوزه ثبت نام	*
شماره فعال و مربوط به داوطلب درج شود	
انتخاب	*
لطفاً بر اساس سالی سکونت خود انتخاب - حوزه را انتخاب فرمایید (توجه فرمایند مربوط به مدارک و سهمیه ها انتخاب و ... در این حوزه صورت خواهد گرفت)	

[تایید و پرداخت](#)

- در مرحله بعدی و برای کامل شدن فرآیند و مراحل ثبت نام دانشگاه در سامانه ثبت نام دانشگاه نوبت به درج کد رهگیری و کد ملی بر روی فیلدهای مربوطه و همین طور کلیک بر روی گزینه تأیید می رسد.

جهت تکمیل نامه نام خانوادگی زیر را وارد کنید.

مهلت تکمیل فرم ثبت نام برای تمامی رشته‌ها تا پایان روز ۱۵ آذر ۱۳۹۱ می‌باشد.

کد ملی

کد رهگیری ارساد

- گام بعدی برای ثبت نام در سایت بارگذاری و آپلود عکس پرسنلی و همین طور درج اطلاعات مورد نظر همچون نوع سهمیه، معدل کل، رشته تحصیلی، وزن، قد، کد ملی، نام و نام خانوادگی میباشد.
- در انتهای عملیات ثبت نام در زمان پذیرش باید گزینه تأیید نهایی را بزنید و منتظر بررسی درخواست بمانید.

دقت داشته باشید که در صورت عدم دریافت شماره پرونده ثبت نام، به هیچ وجه نمی توانید فرایند ثبت نام خود را در سایت رسمی دانشگاه افسری ارتش تأیید شده بدانید.

نکته هایی مهم در زمان ثبت نام در سایت ثبت نام دانشگاه امام علی

- کلیه افرادی که متأسفانه از مشکلات روحی و یا جسمی رنج می برند و یا کسانی که متأهل هستند به هیچ وجه امکان استخدام دانشگاه افسری امام علی را ندارند.
- تمامی داوطلبان باید در زمان پذیرش دانشگاه افسری امام علی اقدام به تعیین رشته تحصیلی خود در سایت دانشگاه افسری امام علی کنند.
- دقت کنید که بعد از انتخاب رشته مورد نظر به هیچ وجه امکان تغییر آن را ندارید.
- مورد دیگر این که، در صورت دریافت کارت اعتباری اما فراموش کردن کد رهگیری به راحتی می توانید در سایت رسمی دانشگاه افسری امام علی بروید و این کد را با طی مراحل دریافت کنید. به این صورت که به شماره سفارش بانک و همین طور کد ملی تان

را در سایت استخدام دانشگاه افسری امام علی وارد کرده تا کد رهگیری مجدداً به شما داده شود.

- در طول زمان استخدام دانشگاه افسری هرگز گزینه برگشت یا همان refresh را ننزید. زیرا در این صورت، مجبور به ثبت نام مجدد در دانشگاه افسری امام علی می شوید.
- کلیه داوطلبان در زمان استخدام در سایت رسمی دانشگاه افسری امام علی فقط یک بار می توانند برای خرید کارت اعتباری اقدام کنند.
- دقت داشته باشید که در زمان ثبت نام جهت استخدام دانشگاه افسری ارتش امکان ویرایش کد ملی خود را به هیچ وجه ندارید و از طرفی با این کد ملی فقط یک بار می توانید کارت اعتباری را خریداری کرده و ثبت نام خود را در سایت رسمی این دانشگاه افسری انجام دهید.
- در زمان ثبت نام در سایت حتماً نزدیک ترین محل آزمون را برگزینید. در غیر این صورت، به هیچ وجه امکان تغییر محل آزمون را در سایت را ندارید.

برای کسب اطلاع از لیست [رشته های دانشگاه امام علی](#) روی لینک مربوطه کلیک نمایید.

شرایط ثبت نام در سایت رسمی دانشگاه افسری امام علی

همان طور که اشاره شد ثبت نام در این دانشگاه معروف و شناخته شده در گرو داشتن شرایط و ضوابط میباشد. شرایط عمومی و اختصاصی مهمی که در صورت نداشتن آن ها امکان استخدام دانشگاه افسری امام علی وجود نخواهد داشت. برای اطلاع از شرایط پذیرش دانشگاه امام علی میتوانید با مشاوران ما در ایران تحصیل تماس حاصل فرمایید. این مرکز حتی در ایام تعطیل پاسخگوی سوالات شما خواهد بود.



شرایط ثبت نام در سایت رسمی دانشگاه افسری امام علی

irantahsil.org

شرایط عمومی استخدام دانشگاه افسری امام علی چیست؟

شرایط عمومی برای همه داوطلبین واجد شرایط یکسان می باشد که این شرایط در جدول ذیل آورده شده است:

- 1- قد داوطلبان متقاضی نباید به هیچ وجه کمتر از 165 سانتی متر باشد.
- 2- برخوردار بودن از سلامت کامل روانی و جسمی برای کلیه افراد متقاضی ضروری است.
- 3- اگر تمایل به ادامه تحصیل در رشته خلبانی دارید نباید سنتان بیشتر از 20 سال باشد
- 4- نداشتن وابستگی به گروه ها و احزاب سیاسی و عضویت نداشتن در آن ها

شرایط اختصاصی استخدام دانشگاه افسری امام علی چیست؟

شرایط اختصاصی برای واجدین شرایط دانشگاه افسری امام علی به شرح زیر است:

- 1- هیچ کدام از متقاضیان و داوطلبان به هیچ وجه نباید تعهدی برای خدمت به دستگاه ها و سازمان های دولتی کشور داشته باشند.

2- در صورتی که سابقه فعالیت در بسیج را داشته اید (البته بسیجی فعال) و یا حافظ کل قرآن هستید برای استخدام دانشگاه افسری امام علی در اولویت قرار دارید.

3- افرادی که تمایل به انتخاب و ادامه تحصیل در رشته خلبانی هواپیما دارند لزوماً باید معدل کتبی آن ها 12 باشد و معدل کل آن ها نیز حداقل 15 باشد.

4- شرط معدل کتبی لازم برای ثبت نام در تمامی رشته های ارائه شده در این دانشگاه 10 است.

5- اگر جزء فارغ التحصیلان دو رشته ریاضی فیزیک و همین طور علوم تجربی هستید حداقل معدل کل دیپلم شما باید 14 باشد.

6- اگر در سال های قبل دانشجوی این دانشگاه بوده اید و در حال حاضر دانشجوی انصرافی هستید به هیچ وجه امکان ثبت نام مجدد جهت استخدام دانشگاه افسری امام علی وجود ندارد.

لیست رشته های دانشگاه افسری امام علی

ثبت نام برای داوطلبینی که در رشته های ریاضی فیزیک، علوم تجربی و علوم انسانی فارغ التحصیل شده اند امکان پذیر است. در ذیل به رشته هایی که در دانشگاه افسری امام علی تدریس میشود پرداخته شده است:

نام رشته	زیر شاخه
مدیریت دفاعی	اداری پرسنلی، آماد، دژبان، ترابری، دارایی
علوم دفاعی	پیاده، زرهی، بهداشت و درمان
مهندسی دفاعی	الکترونیک، مکانیک، مهمات، استحکامات و عمران، مخابرات و جنگال
مهندسی تعمیر و نگهداری بالگرد	خلبانی بالگرد

برای اطلاع از [شرایط ورود به دانشگاه امام علی](#) روی لینک کلیک کنید.

منابع مورد مطالعه برای قبولی در دانشگاه امام علی چه منابعی هستند؟

منابع مورد مطالعه برای ثبت نام در این دانشگاه شامل دروس عمومی و اختصاصی معمول برای مطالعه جهت قبولی در کنکور سراسری در انواع گروه های آزمایشی می شوند.

در کنار این منابع معتبر استفاده از کتب کمک آموزشی نیز جهت قبولی در این دانشگاه مورد نیاز است. دروسی که ضریب بالاتری دارند منابع مهم تری برای داوطلب به شمار می رود. برای اطلاع از منابع درسی مهم میتوانید با کارشناسان ایران تحصیل تماس بگیرید.

منابع استخدامی دانشگاه افسری ارتش نظام قدیم

مواد، ضرایب و منابع دروس عمومی تمام رشته های آزمون استخدامی دانشگاه افسری ارتش نظام قدیم در جدول زیر آمده است و می توانید از آن استفاده نمایید.

مواد، ضرایب و منابع دروس عمومی تمام رشته ها آزمون استخدامی دانشگاه افسری ارتش (دیپلم + پیش دانشگاهی)			
آزمون	تعداد سوال	ضرایب	کتاب منابع طرح سوال
زبان و ادبیات فارسی	20	3	ادبیات فارسی 2 و 3 - زبان و ادبیات فارسی عمومی پیش دانشگاهی
زبان عربی	10	1	عربی 2 و 3 (غیر از علوم انسانی)
فرهنگ و معارف اسلامی	20	3	قرآن و تعلیمات دینی 2 و 3 - معارف اسلامی پیش دانشگاهی
زبان خارجی (انگلیسی)	20	2	انگلیسی 3 - انگلیسی 1 و 2 پیش دانشگاهی
هوش و استعداد تحصیلی	25	3	

منابع استخدامی دانشگاه افسری ارتش نظام جدید

در این قسمت همراه باشید تا منابع آزمون استخدامی برای نظام جدید را بیشتر بررسی کنیم.

مواد ، ضرایب و منابع دروس عمومی تمام رشته ها آزمون استخدامی دانشگاه افسری ارتش نظام جدید (3 - 3 - 3 - 3)

آزمون	تعداد سوال	ضرایب	کتاب منابع طرح سوال
زبان و ادبیات فارسی	30	3	ادبیات فارسی 1 و 2 - ادبیات فارسی 3 (بخش خوانده شده در نیمسال اول خاص محصلین پایه 12)
زبان عربی	10	1	عربی 1 و 2 - عربی 3 (بخش خوانده شده در نیمسال اول خاص محصلین پایه 12)

فرهنگ و معارف اسلامی	20	3	دین و زندگی 1 و 2 - دین و زندگی 3 (بخش خوانده شده در نیمسال اول خاص محصلین پایه 12)
زبان خارجی (انگلیسی)	20	2	انگلیسی 1 و 2 - انگلیسی 3 (بخش خوانده شده در نیمسال اول خاص محصلین پایه 12)
هوش و استعداد تحصیلی	25	3	

خلاصه مطلب

تمامی ضوابط و شرایط ثبت نام دانشگاه افسری امام علی در مقاله ذکر شد. در صورت هرگونه سوال و ابهام پیرامون ثبت نام و استخدام دانشگاه امام علی میتوانید با کارشناسان ما در ایران تحصیل تماس بگیرید تا به صورت تلفنی پاسخگوی سوالات شما باشند.

برای دانلود این مطلب به صورت پی دی اف [کلیک](#) کنید.

سوالاتی دارید?

راهنمای تلفنی ۲۴ ساعته

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

مشاوره با تلفن ثابت

